فعالیت دستگاه‌های اجرایی استان کرمان
با ۵۰ درصد کارکنان انجام می‌شود

صفحه 4

در نشسـت فوق‌العـاده نظـارت بـر بـازار کرمـان بر
بازدیـد میدانـی و برخـورد قاطـع با متخلفـان بازار

سـوخت و کالا تاکید شـد.

برخورد قاطعانه
با متخلفان بازار

سوخت و کالا در
استان کرمان

سال چهلم شماره 6430
چهارشنبه 13 اسفند 1404 14 رمضان 1447
4 مارس 2026 4 صفحه 5000 تومان

صفحه 2

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب کرمان
با اشاره به وضعیت فعلی حمل و نقل در منطقه، گفت:
کرمان جنوب در سوختی یا کامیون کمبود هیچگونه
وجود ندارد و فعالیت حمل‌ونقل به ویژه حمل محصولات

کشاورزی به‌صورت روان و بدون مانع ادامه دارد.